RECHERCHE DE 13AM79SG648 > INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > PALIER 618-04456B

SRRV




Position Numeéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 618-04456B 1 PALIER DE LAME FINISH:
2 712-05134 1 ECROU FINISH:MTD SPEC-100015+WAX
3 736-0188 1 RONDELLE 76 X 1.49 X .06 FINISH:MTD SPEC-100016
4 738-04241 1 AXE DE LAME FINISH:GEOLT
6 756-05111 1 POULIE DE PALIER DE FINISH:SPEC-100015

LAME

8 783-08435 1 PROTECTION DE FINISH:SPEC-701-101625

ROULEMENT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > KIT MULCHING




Position Numeéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 710-0134 1 VIS TeTE PLATE FINISH:MTD SPEC-100015
2 710-0599 6 VIS A SIXPANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
3 712-3087 1 ECROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
4 731-2363 1 BOUCHON MULCHING FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
6 783-1258A637 1 BORD GAUCHE DE SCHWARZ LACKIERT

PLATEAU 42™

7 783-1259A637 1 BORD DROIT DE PLATEAU SCHWARZ

42"



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > BATTERIE




Position Numéro de lapiece # Appellation | Appellation Il

1 712-3087 2 ECROU PAPILLON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
2 725-06933A 1 BATTERIE 12V 22A  LANDPORT

3 738-1132 2 AXE FINISH:SPEC-100015



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > VOLANT




Position Numeéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 631-04008B 1 VOLANT CPL.:3 SOFTGRIP
RAYONS:12"
2 731-04039 1 CAPUCHON DE VOLANT FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

SANS LOGO



> JUPE

INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019)

=
. \ W=

E3-02726D-BJ1



Position Numeéro de # Appellation | Appellation II
lapiéce
1 710-05070A 2 VIS FINISH:SCHWARZ SPEC-000087
2 710-0599 2 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
3 731-04591A 1 PORTE GOBELET FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
4 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
5 783-04593EBJ 1
6 783-04843 1 RASTPLATTE:5- FINISH LACKIERT

FACH:DECK:LT-5



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > MARCHEPIED GARNITURE

E3-02722B-01



Position Numéro de

Appellation |

Appellation II

lapiéce
1 726-3046
2 735-04047
735-04048

CLIP DE FIXATION:.250
DIA

MARCHE PIED GAUCHE
MARCHE PIED DROITE

FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

FINISH:SCHWARZ
FINISH:SCHWARZ



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > RESERVOIR




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce

1 683-04448637 1 TRINGLE SUPPORT 683-04448-0637
BATTERIE

2 710-05070 4 VIS FINISH:SCHWARZ SPEC 701-01010

3 726-0230 2 COLLIER FINISH:SCHWARZ

4 751-0553 1 RESERVOIR 5L ENV. FINISH:NATUR SIEHE ZG.

5 751-0603A 1 BOUCHON ESSENCE KUNSTSTOFF SCHWARZ -OBSOLETE-

6 783-07083A-S 1 SUPPORT DE FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
RESERVOIR

ESSENCE



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ENJOLIVEURS




Position Numeéro de # Appellation | Appellation Il
lapiece

1 731-0484A 2 ENJOLIVEUR KUNSTSTOFF SCHWARZ 931-0484A
DEVANT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > COUVERCLES DE PROTECTION PLATEAU DE COUPE G
(42"/107CM)

Oxd §\&7 E3-03853F-01



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
710-04030 3 VIS FINISH:MTD SPEC-100016
710-04484 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND
4 710-0599 1 VIS A SIXPANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
5 710-0642 1 VIS1/4-20:0.750 SPEC-100016 TYPE 1 910-0642
6 710-3008 1 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD SPEC-701-01006 or.SPEC-100015
7 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISH:MTD SPEC-100016 GR5
DENTE
8 712-04063 1 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015
9 726-0201 1 RONDELLE .31251D MECHANISCH VERZINKT:SIEHE ZG.
10 731-05586 1 COUVERCLE PLASTIQUE KUNSTSTORESCHEIBE O115mm (DO)
11 731-05587 1 COUVERCLE 731-05887\(DO)
13 731-05658A 1 PROTEGE COURROIE DECK  FINISH:SCHWARZ (DO)
G
15 783-05087B-S 1 RAHMENABDECKUNG LI:LT- A{FINtSH:LACKIERT *
5:HYDRO
16 783-05088A-S 1 RAHMENABDECKUNG:RE;:k+ FINISH:LACKIERT
5 HYDRO
17 783-05314A-S 1 TIGE DE MAINTIEN CARTER/ SCHWARZ



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ENTRAINEMENT DE ROULEMENT, BOITE DE VITESSE HYDROSTATIQUE,
LEVIER DE COMMANDE




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 618-04892B 1 SE RENSEIGNER MTD FRANCE FINISH:
2 647-04200A-Z 1 KONTROLLHEBEL GESCHW.LT-5 HYDR FINISH:SPEC-100015
3 647-04261A-S 1 PEDAL VST ANTRIEB:LT-5:T2 HYDR SCHWEISSTEIL:LACKIERT
4 710-0224 1 VIS PARK:#10-16:0.500:HXINDWSH FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
5 710-0227 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
6 710-0347 2 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
7 710-04484 5 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
8 710-0514 1 VIS HEX.:3/8-16:1.00:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
9 710-0604A 4 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
10 710-0606 1 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:SPEC-100015
11 710-0809 2 VIS HEX. TT:1/4-20:1.250:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
12 710-1026 3 VIS HEX:TT:1/4-20:1.750 FINASFEMTD-SPEC-100016
13 710-1266 4 VIS HHCS:5/16-18:3.5:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
14 710-3008 1 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD SPEC-701-01006 or.SPEC-100015
15 710-3103 1 VIS HEX.:5/16-18:2.00:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
16 711-04448 1 FERRURE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
17 712-0346 1 ECROU HEX. 1/2-20:GR5:NYLON FINISH:SPEC-100015 912-0346
18 712-04063 6 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015
19 712-04064 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
20 712-04065 3 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
21 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:SPEC-701-01006
22 714-04040 5 GOUPILLE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
23 716-0106A 2 CIRCLIPS FINISH:PHOSPHATIERT
24 720-0311 1 POIGNUE LEVIER COUPE : 1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL
25 725-04249 1 INTERRUPTEUR\ RESSORT FINISH:MTD SPEC-100015
27 726-0214 1 BOUCHON FINISH:SCHWARZ
28 726-0320 1 PLAQUEDYSOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ
29 731-06098 1 HELICEL#Z REFROIDISSEMENT FINISH:NATUR
30 731-08237 2 MANGHON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
31 732-04225 1 ~RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
32 732-04229 T=RESSORT FINISH:SPEC-100015
33 732-04587 1 RESSORT SPEC-701-01006 or SPEC-100015
34 732-0716D 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
35 732-0729 1 CIRCLIP FINISH:SIEHE ZG.
36 735-0239A 1 PEDALGUMMI:RUND:GERILLT:4.0 LG FINISH SCHWARZ
37 736-0329 2 RONDELLE GROWER FINISH:SPEC-100016 24.8195.16
38 736-04263 1 RONDELLE 736-04263
39 736-0430 3 RONDELLE .350X.1.59X.062 FINISH:MTD SPEC-100015
40 736-0607 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
41 736-3010 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
43 738-04278 1 VIS FINISH:MTD STD SPEC-100016
44 738-04430 1 RONDELLE GALET TENDEUR FINISH:GEOLT



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
45 738-04483 1 ENTRETOISE FINISH:OL GEDIPPT
46 741-0225 2 BAGUE HEXAGONALE TEFLON 6 PANS FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
47 741-04280 2 ROULEMENT FINISH:GEOLT
48 741-3065B 2 BAGUE HEXAGONALE RAINUREE GESCHLITZT:FINISH SCHWARZ
49 747-04296A 1 SCHALTHEBEL:HYDRO FINISH:SPEC-100015
50 747-04407A 1 TRINGLE FINISH:701-01006/SPEC-100015
51 747-05242 1 BREMSSTANGE:LT-5:HYDRO T2 FINISH:SPEC-101616
52 747-05245 1 tige de bypass FINISH:SPEC-100015
53 747-05598A-S 1 STANGE:BETATIGUNG:HYDRO:RTN FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
54 747-05603 1 TIGE DE SUPPORT COUPLAGE HYDRO FINISH:SPEC-100015
55 748-0334 2 ENTRETOISE FINISH:GEOLT
56 750-04456 3 ENTRETOISE FINISHMTD SPEC-100015
57 750-05593 1 DISTANZROHR:.635 x.775 x 1.580 FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
58 750-0566A 2 ENTRETOISE FiNiISH:MTD SPEC-100015
59 754-04252 1 COURROIE DE TRANSMISSION FINISH:
60 756-04224 2 POULIE TENDEUR BLK ECOAT,PAINT OR SPEC-100015
61 756-04308 1 POULIE DE PONT FINISH:SPEC-100015
62 783-04536B 2 STUTZBLECH:PEDAL:LT-5 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
63 783-04570B 1 SUPPORT POULIE TENDEUR FINISH:SPEC-100015
64 783-04585A 2 BEFESTIGUNGSBLECH HYDRO'LT-5 FINISH:LACKIERT
65 783-06551 1 783-06551637 4.2":FINISH:SIEHE ZG.
66 783-06558 1 783-06558637 FINISH:LACKIERT
67 783-06750A-S 1 KURVENBLECH:QONTR!SCHALTNOCKEN FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
68 783-06756637 1 FUHRUNGSBUGEL FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
69 783-06807A-S 1 PLATTE:ANSCHLAG:PEDAL FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ENTRAINEMENT DE ROULEMENT, COUROIE, PEDALE




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece

1 618-04892B 1 SE RENSEIGNER MTD FRANCE FINISH:

2 647-04200A-Z 1 KONTROLLHEBEL GESCHW.LT-5 HYDR FINISH:SPEC-100015

3 647-04261A-S 1 PEDAL VST:ANTRIEB:LT-5:T2 HYDR SCHWEISSTEIL:LACKIERT

4 710-0224 1 VIS PARK:#10-16:0.500:HXINDWSH FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

5 710-0227 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

6 710-0347 2 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015

7 710-04484 5 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

8 710-0514 1 VIS HEX.:3/8-16:1.00:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015

9 710-0604A 4 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

10 710-0606 1 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:SPEC-100015

1 710-0809 2 VIS HEX. TT:1/4-20:1.250:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

12 710-1026 3 VIS HEX:TT:1/4-20:1.750 FINISH:MTD-SREE€=100016

13 710-1266 4 VIS HHCS:5/16-18:3.5:GR5:STD FINISH:MTD SREG100015

14 710-3008 1 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD SPEC-701-01006 or.SPEC-100015

15 710-3103 1 VIS HEX.:5/16-18:2.00:GR5:STD FINISH:MTDSSPEC-100015

16 711-04448 1 FERRURE FINISH-ASTM F1941 FE/ZN 3AN

17 712-0346 1 ECROU HEX. 1/2-20:GR5:NYLON FIHSH:SPEC-100015 912-0346

18 712-04063 6 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015

19 712-04064 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064

20 712-04065 3 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065

21 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:SPEC-701-01006

22 714-04040 5 GOUPILLE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN

23 716-0106A 2 CIRCLIPS FINISH:PHOSPHATIERT

24 720-0311 1 POIGNUE LEVIER COUPE :(1/2 FARBE:SCHWARZ VINYL

25 725-04249 1 INTERRUPTEUR | RESSORT: FINISH:MTD SPEC-100015

27 726-0214 1 BOUCHON FINISH:SCHWARZ jusqu'au
14.07.2019

28 726-0320 1 PLAQUE D'ISOLAHON FINISH:NATUR ODER SCHWARZ

29 731-06098 1 HELICE DE REFROIDISSEMENT FINISH:NATUR

30 731-08237 2 MANCHON FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

31 732-04225 1 RESSORT, FINISH:MTD STD 701-01006

32 732-04229 1 RESSORT FINISH:SPEC-100015

33 732-04587 1 RESSGRT SPEC-701-01006 or SPEC-100015

34 732-0716D 1 RESSORY FINISH:MTD STD 701-01006

35 732-0729 1 GIRCLIP FINISH:SIEHE ZG.

36 735-0239A 1 PEDALGUMMI:RUND:GERILLT:4.0 LG FINISH SCHWARZ jusqu'au
14.07.2019

36A 735-05051 1 CAOUTCHOUC DE PEDALE DE FREIN FINISH:SCHWARZ SIEHE ZG.

37 736-0329 2 RONDELLE GROWER FINISH:SPEC-100016 24.8195.16

38 736-04263 1 RONDELLE 736-04263

39 736-0430 3 RONDELLE .350X.1.59X.062 FINISH:MTD SPEC-100015

40 736-0607 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

41 736-3010 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

43 738-04278 1 VIS FINISH:MTD STD SPEC-100016

44 738-04430 1 RONDELLE GALET TENDEUR FINISH:GEOLT

45 738-04483 1 ENTRETOISE FINISH:OL GEDIPPT

46 741-0225 2 BAGUE HEXAGONALE TEFLON 6 PANS FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il Remarque
lapiece

47 741-04280 2 ROULEMENT FINISH:GEOLT

48 741-3065B 2 BAGUE HEXAGONALE RAINUREE GESCHLITZT:FINISH SCHWARZ

49 747-04296A 1 SCHALTHEBEL:HYDRO FINISH:SPEC-100015

50 747-04407A 1 TRINGLE FINISH:701-01006/SPEC-100015

51 747-05242 1 BREMSSTANGE:LT-5:HYDRO T2 FINISH:SPEC-101616

52 747-05245 1 tige de bypass FINISH:SPEC-100015

53 747-05598A-S 1 STANGE:BETATIGUNG:HYDRO:RTN FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

54 747-05603 1 TIGE DE SUPPORT COUPLAGE HYDRO FINISH:SPEC-100015

55 748-0334 2 ENTRETOISE FINISH:GEOLT

56 750-04456 3 ENTRETOISE FINISH:MTD SPEC-100015

57 750-05593 1 DISTANZROHR:.635 x.775 x 1.580 FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

58 750-0566A 2 ENTRETOISE FINISH:MTD SREE€=100015

59 754-04252 1 COURROIE DE TRANSMISSION FINISH:

60 756-04224 2 POULIE TENDEUR BLK ECOAT,PAINT OR SPEC-100015

61 756-04308 1 POULIE DE PONT FINISH:SPEE€-100015

62 783-04536B 2 STUTZBLECH:PEDAL:LT-5 FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

63 783-04570B 1 SUPPORT POULIE TENDEUR FIHSH:3PEC-100015

64 783-04585A 2 BEFESTIGUNGSBLECH HYDRO LT-5 FINISH:LACKIERT

65 783-06551 1 783-06551637 4.2”FINISH:SIEHE ZG.

66 783-06558 1 783-06558637 FINISH:LACKIERT

67 783-06750A-S 1 KURVENBLECH:CONTR:SCHALTNGEKEN)" FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

68 783-06756637 1 FUHRUNGSBUGEL FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT

1

69

783-06807A-S

PLATTE:ANSCHLAG:PEDAL

FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > FREIN D'ARRET




Position Numeéro de # Appellation | Appellation II
lapiéce

1 710-05237 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100015

2 710-1652 1 VIS HEX. TT:1/4- FINISH:MTD-SPEC-100016 TYPE 1
20:.625:HXINDW

3 710-3144 1 VIS HEX.: 3/8- FINISH:SPEC-100015 910-3144
16:2.00:GR5:STD

4 712-04065 1 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065

5 712-0414 1 ECROU 1/4-20 FINISH:PLAIN

6 731-07885B 1 POIGNEE DE VITESSE FINISH:KUNSTSTOFF GELB

7 731-07966A 1 SELECTEUR FINISH PLAIN: (SCHWARZ)

8 732-04877 1 RESSORT FINISH:MTD SPEC-100015

9 736-3006 1 RONDELLE 1/4 X -75 FINISHSREC-100016

10 747-05398 1 TRINGLE DE VITESSE FINIEH:SPEC-100015

11 750-04465C 1 ENTRETOISE FINISKH:GEOLT

12 783-06823 1 SUPPORT KONTROLLHEBEL:VERZ.SIEHE ZG.



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > CABLE DE GAZ

E3-11415A-01



Position  Numéro de lapiece # Appellation | Appellation II

1 746-04406A 1 GASZUG:27.4"x.62:M.BEDIENHEBEL 746-04406A



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > COMMANDE DE CHOKE




Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation II

1 746-1089 1 CABLE STARTER 29.0" LG x 1.50 EXT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ASSORTIMENT ELECTRIQUE




Position Numéro de # Appellation | Appellation II
lapiéce
1 725-0157 4 COLLIER DE MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
SERRAGE3/16X0.5X7.4
2 725-04363 2 SECURITE EMBRAYAGE FINISH:SIEHE ZG.
3 725-04433G 1 FAISCEAU COMPLET FINISH
4 783-06991 1 SUPPORT SD-TR./HYDRO:783-06991-Z
6 725-04439A 1 SOLENOIDE 12V:100 AMP



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > PLAN ELECTRIQUE

3

A L0 CIR G
HEADL 1GHTS X BolsAl
i

B
1=
Sk

Fym— sEaT S,
B0 CIR_ORG/WHT T OFF SEAT |
"lu—:' AUN ©
1ot g = cin o Bihd
oo
= b o7 £ REDLANT s
c
HEY SN
22 CIR B g S [3 B I A
ey z
A
AZ gu: lZ
-
20 CIR BLU qs
ALTERMATOR 1A/C) i \
% cin fen
AFTERFIRE SOL. M A
AZ
ALTERNATOR (DC) [~ 27 CIF PER/RS __@g £
O 30 Cik L
MABNETO | i, d START
Toerd BASHAL
C( > AR
¥

34 413 v

"_;”‘r“ﬂll]lll &@0
e s
@ WET= E3-027351-02




Position Numéro de lapiéce #  Appellation | Appellation II

3 725-04433G 1 FAISCEAU COMPLET FINISH



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > TABLEAU DE BORD




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 710-05070 4 VIS FINISH:SCHWARZ SPEC 701-01010
2 710-0604A 6 VIS 5/16-18:0.625 FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
3 710-0837 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
4 710-1652 4 VIS HEX. TT:1/4- FINISH:MTD-SPEC-100016 TYPE 1
20:.625:HXINDW
710-3025 VIS FINISH:MTD SPEC-100015
712-04063 ECROU HEX. AVEC FINISH:MTD SPEC-100015
FLANC
7 741-0587 1 SUPPORT FINISH:NATUR
783-06785C-S 1 SUPPORT TABLEAU DE =~ SCHWAR#*
BORD
9 783-06811E-S 1 TABLEAU DE BORD FINISERLACKIERT MTD QUALITAT

INFERIEUR



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > TABLEAU DE BORD PIECE SUPERIEURE




Position Numeéro de # Appellation | Appellation
lapiece

1 731-08542C 1 TABLEAU DE NRMC:FINISH KUNSTSTOFF SCHWARZ
BORD



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > CLE DE CONTACT




Position Numéro de lapiéce #  Appellation | Appellation II

1 725-1744A 2 CLE DE CONTACT FINISH:



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ROUES ARRIERE

E3-03793C-0G1



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 634-0104-G 2 ggllJSE CPL 20X800 FELGE:OYSTER GRAY 788-0662
2 710-05339 2 VIS GR5 E-TEIL-SET
4 734-1596 2 PNEU 20 X 8.00.8 ST BLOCK TURF PRO: RND SHL
5 634-04369662 2 JANTE ARRIERE GRISE FINISH:OYSTER GRAY LACKIERT
6 734-0255 2 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ROUES AVANT 15X6

WA

E3-04602A-0G1



Position Numeéro de # Appellation | Appellation Il

lapiéce
1 634-04405-G
2 734-1731 2 PNEU 15X600X6 DICO SQ SHOULDER:TURF SAVER
MULTI-TRAC
734-0255 2 VALVE:PNEU TR 412-P / 32.6mm / 934-0255
4 741-0990B 2 BAGUE DE ROUE m.SCHMIERNIPPEL:FINISH SCHWARZ
AVEC GRAISSEUR
5 741-0516B 2 BAGUE DE ROUE FINISH:SCHWARZ
.760x1.00x1.20
6 634-04406-G 2 ROUE COMPLETE FELGE:OYSTER GRAY 788-0662

15X6.0X6 GRISE



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > SYSTEME DIRECTION

E3-09324A-01



Position Numeéro de # Appellation | Appellation II
lapiéce
1 617-04094 1 SEGMENT DE DIRECTION  SCHWEISSTEIL:PHOS & OIL
2 710-0514 1 VIS HEX.:3/8- FINISH:MTD SPEC-100015
16:1.00:GR5:STD
710-0643 1 VIS HEX.: 5/16-18:1.00:GR5 FINISH:MTD SPEC-100015
710-1309 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100015
710-3180 VIS HEX. 5/16- FINISH:SPEC-100015
18:1.75:GR5:STD
6 712-0214 1 ECROU FINISH:SPEC-100015
7 712-0240 1 ECROU HEX.: 7/16-20:GR2  FINISH:MTD SPEC-100015
8 712-04063 3 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD-SPEC-100015
9 712-0431 1 ECROU STOP 3/8-16:GRF FINISH:MTD SPEC-100015
10 723-0448A 1 ROTULE DE DIRECTION FINISHiMTD SPEC-100015
7/16-20
11 732-04650 RONDELLE ULASTIQUE EINISH:OL GEDIPPT
12 736-0242 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
CONIQUE.340X.872X.06C
13 736-0331 1 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
15 738-04141 1 AXE FINISH:SPEC-100015
16 738-05078 1 ARBRE DE DIREGTION FINISH:PHOS & OIL
17 741-04124 1 PALIER DE BRIDE FINISH:PLAIN
18 747-05385A 1 TRINGLE DEDIRECTION FINISH:MTD SPEC 701-01007
19 748-0389 1 BAGUE FINISH:GEOLT
20 748-04068 1 DOUILLE F1IDX.125 FINISH:SPEC-100015
ODX 56616
21 748-04278-Z 1 BIELETTE DE DIRECTION FINISH:MTD-SPEC-100015
22 750-06192A 1 _ENTRETOISE FINISH:DAMPFBEHANDELT
23 783-08577A A SRPRAQUE DE SEGMENT FINISH:PHOS&OIL or SPEC-100015



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > AXES

E3-03878B-01



Position Numéro de lapiece  # Appellation | Appellation II

1 638-04007A-S 1 FUSEE GAUCHE  FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
2 638-04008637 1 FUSEE DROITE SCHWARZ LACKIERT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > RELEVAGE PLATEAU DE COUPE

@ E3-02741D-01



Position Numéro de Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 683-04155A-S 1 ARBRE CPL..LEVEE LT-5 SCHWARZ
2 712-04065 2 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
3 714-04043 2 GOUPILLE FINISH:VERZINKT
4 716-0106A 2 CIRCLIPS FINISH:PHOSPHATIERT
5 720-0311 1 POIGNUE LEVIER FARBE:SCHWARZ VINYL
COUPE : 1/2
732-04225 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006
736-0267 2 RONDELLE PL.:.385x.87  701-01001 OPTIONAL SPEC-100015
x.06:HT
738-04130A 2 VIS EPAULEE FINISH:SEEC<100016 TYPE 1
9 741-0225 2 BAGUE HEXAGONALE FINISHKUNSTSTOFF SCHWARZ
TEFLON 6 PANS
10 747-04282 1 LEVIER DE RELEVAGE FINISH:5PEC-100015
LT-5
11 747-04393 2 TRINGLE DE RELEVAGE «FINISH:MTD SPEC-100015
12 783-04494C-S LEVIER DE RELEVAGE SCHWARZ
DROITE
13 783-04711C-S 1 BRAS DE RELEVAGE SCHWARZ

GAUCHE



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > CONTACTEUR




Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 725-1741 1 CONTACTEUR A CLE FINISH: 925-1741



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > DEFLECTEUR




Position Numéro de # Appellation | Appellation II
lapiéce
1 703-1693A 1 SUPPORT DE FINISH:BLAU CHROMATIERT *
DEFLECTEUR
2 711-0792 1 GOUJON MTD SPEC-100015 911-0792
3 726-0106 1 COUVERCLE 1/4" FINISH:MTD SPEC-100016
4 731-2631 1 DEFLECTEUR FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
5 732-04537 1 RESSORT FINISH:MTD SPEC-100015
6 777535298 1 AUTOCOLLANT DE

DEFLECTEUR



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > "PLATEAU DE COUPE G (42™/107CM)"

G5 D




Position Numéro de # Appellation | Appellation I

lapiece
1 618-04456B 2 PALIER DE LAME FINISH:
2 647-05056A-Z 1 TIGE ENS. LT5:SCHWEISSTEIL:SPEC-101616
3 683-04138C 1 FREIN DE LAME GA COMPLET 683-04138C
4 683-04162C-S 1 CARTER DE COUPE 107 CM NOIR SCHWARZ LACKIERT
5 683-04167 1 BRAKE ASM: DECK: LT5
6 683-06474637 1 HALTER DECKAUFHANGUNG 683-06474637
7 710-0347 1 VIS HEX. 3/8-16:1.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
8 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16-18:.750:HXIND FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
9 710-0528 1 VIS HEX. 5/16-18:1.25:GR5:STD FINISH:SPEC-100015 910-0528
10 710-0599 1 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
1 710-0604A 1 VIS 5/16-18:0.625 FINiSH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
12 710-06322 8 VIS FNISH:SPEC-100016 TYPE 1
13 710-0778 1 VIS HEX. TT:1/4-20:1.500 FINTSH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
14 710-1220 4 VIS FiNISH:SPEC-100016 TYPE 1
15 710-1260A 1 VIS TT:5/16-18:.750 FINISH:SPEC-100016 TYPE 1
16 710-3008 1 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD SPEC-701-01006 or.SPEC-100015
17 710-3015 2 VIS:1/4-20:.75:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015
18 710-3085 1 VIS FINISH:MTD SPEC-100015
19 712-0229 1 ECROU FINISH:SPEC-100016
20 712-04063 1 ECROU HEX. AVEC FLANC FINISH:MTD SPEC-100015
21 712-04065 4 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
22 712-04243 1 ECROU FINISH:MTD SPEC-100015
23 712-05134 2 ECROU FINISH:MTD SPEC-100015+WAX
24 712-0641 1 ECROU HEX. M16-1.5 DIN 936 FINISH:SPEC-100015 24.1424.31
25 712-3006 2 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015
26 714-04040 1 GOUPILKE FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN
27 717-04074 1 PIGNGNHAUTEUR PLATEAU PHOS & SPEC-100015 917-04074
29 726-0233 2 RONDEEEE MECHANISCH KLAR VERZINKT
30 731-05657B 1 CARTER PLASTIQUE COUPE 107CM FINISH:SCHWARZ (ZW)
31 732-04280B 1RESSORT .75 OD X 6.375LG FINISH:MTD STD 701-01006
32 732-04287 1 RESSORT SPEC 701-01006 OR SPEC-100015
33 734-06265 2 ROULETTE DE PLATEAU FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
34 736-0119 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
35 736-0187 1 RONDELLE .64X1.24X.06 FINISH:MTD SPEC-100016
36 736-0270 2 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016
37 736-0300 2 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
38 736-0463 4 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
39 736-0760 1 RONDELLE 17X23.8X1.95 FINISH:MTD SPEC-100016
40 738-0373 2 VIS A EPAULE .496x1.525:3/8-16 FINISH:MTD SPEC-100015
41 738-04146 1 VIS BOUCHON DECKWASCHDUSE:SPEC-100015
42 738-04162C 1 RONDELLE EPAULEE FINISH:DAMPFBEHANDELT



Position Numéro de # Appellation | Appellation I
lapiece
43 738-04166 1 ENTRETOISE .5000 X .1475 FINISH: IN OL GETAUCHT
44 742-0674 2 LAME PLATE COUPE 107CM FINISH:SIEHE ZG. 942-0674
45 747-04379A 1 TIGE DE FREIN FINISH:SPEC-100015
46 747-06414A 1 GUIDE COURROIE FINISH:MTD SPEC-100015
47 747-06422A 1 GUIDE COURROIE MTD SPEC-101616 OR 701-01006
48 747-07732 1 TRINGLE FINISH:MTD SPEC-000096
49 748-04069A 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100015
50 748-05029A 2 ENTRETOISE SPANNROLLE:DAMPFBEHANDELT
51 750-04446 1 DOUILLE 3/8 ID X.68 OD X 1.46 FINISH:EINGEOLT
52 750-0566A 1 ENTRETOISE FINISH:MTD SPEC-100015
53 754-04060C 1 COURROIE DE COUPE 107CM FINISH:N/A 954-04060C
54 756-05042 2 POULIE TENDEUR KOGELGELAGERT
55 783-04740 1 FUHRUNGSBL:BOWDENZUG:DECKBETAT ( FINISH:LACKIERT
56 783-08389 2 PROTECTION DE POULIE FiNISH:PLAIN



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > CHASSIS




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 783-04637637 1 SUPPORT SCHWARZ LACKIERT
2 683-05139637 1 E_,I_A?MEN VOLLST:RDR FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT
3 710-04484 4 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND
4 710-0599 6 VIS A SIXPANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
5 710-0703 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100015
6 710-3008 2 VIS 5/16-18:.75:GR5:STD  SPEC-701-01006 or.SPEC-100015
7 712-04063 3 ECROU HEX. AVEC FINISH:MTD SPEC-100015
FLANC
712-04064 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064
736-0173 RONDELLE 281DX FINISH:MTD SPEC-100015
740DX.063
10 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016
11 738-04237A 1 AXE EPAULE EINISH:MTD SPEC-100016
12 783-04548D-S 1 SUPPORT DE SIEGE SCHWARZ
13 783-04637637 1 SUPPORT SCHWARZ LACKIERT
14 783-04869A-S 2 SUPPORT BATTERIE SCHWARZ
15 783-05389A-S 1 SUPPORT FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ENCLENCHEMENT PLATEAU DE COUPE, POULIE MOTEUR

E3-05556F-01



Position Numérode # Appellation | Appellation |
lapiéce
647-05041
2 710-04608 1 VIS HEX. HHCS:7/16- FINISH:MTD SPEC-100015
20:3.25:GR5
3 710-0599 2 VIS A SIXPANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617
4 714-0145 1 GOUPILLE FINISH:SPEC-701-01006
5 720-04049A 1 POIGNEE PLASTIQUE FINISH:SCHWARZ
6 732-05376 1 RESSORT LEVIER PTO FINISH:MTD SPEC-701-01006
7 736-0171 1 RONDELLE GROWER FINISH:MTD SPEC-100016
8 736-0322 1 RONDELLE .450 X 1.250 X .164 FINISH:;SPEC-100016 936-0322
10 738-04237A 1 AXE EPAULE FINISH:MTD SPEC-100016
11 738-04425 1 AXE EPAULE FINISHIMTD SPEC-100016
12 741-04119A 2 SUPPORT PLASTIQUE KUNSTSTOFF:SCHWARZ
13 746-05436 1 CABLE D EMBRAYAGE VERKAPSELT
14 750-0956 1 ENTRETOISE FINISH:PLAIN
15 756-06063 1 DBL- HYDRO:EU:FINISH SPEC-100015

RIEMENSCHEIB:MTR:3.56x6:12



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > SUPPORT DE SIEGE

E3-02482B-01




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce

1 710-0224 1 VIS PARK:#10- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
16:0.500:HXINDWSH

2 710-0227 2 VIS FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

710-04482 VIS:3/8-16:.875:GR5:STD FINISH:MTD SPEC-100015

4 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND

5 712-04063 2 ECROU HEX. AVEC FINISH:MTD SPEC-100015
FLANC

6 725-1303 1 RESSORT DE SURETE SI.-SCHALTER SITZ:SPEC-100015
SIEGE

7 725-1439 1 RESSORT SURETE DE SI.-SCHALTER SITZ:SPEC-100015
SIEGE

8 726-0278 1 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ

9 726-0279 2 PLAQUE D'ISOLATION FINISH:NATUR ODER SCHWARZ

10 732-04309 1 RESSORT FINISH:MTD STD 701-01006

11 732-0735A 2 RESSORT DE SIEGE FINISH:MTD SPEC 101616

12 736-0607 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

13 738-0296 2 AXE EPAULE FINISH:SPEC-100015

14 738-04012C 2 AXE EPAULE FINISH:SPEC-100015

15 783-0209D 1 SUPP. SIEGE FINISH:SPEC-100016

16 783-04081D-S 1 PLAQUE DE-S{EGE NOIRE SCHWARZ

17 783-04877A 1 783-06279 FINISH:LACKIERT

18 783-1489D 2 783-1489B-4015/

FEUERROTQ



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > AXE AVANT

E3-10652A-01



Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
1 683-0128B637 1 ESSIEU AVANT SCHWARZ GEPULVERT
2 710-04484 6 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND
712-04065 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
4 714-0162 GOUPILLE FENDUE FINISH:MTD SPEC-100015
5/32:1.25
5 714-0474 2 GOUPILLE FINISH:MTD SPEC-100015
6 726-0341 1 CAPUCHON CLIPS FINISH:SCHWARZ
7 731-04057A 2 PALIER DE GRAISSAGE LT5:MATERIAL PP SCHWARZ
8 736-04228B 2 RONDELLE SPECIALLINISH SPEC-701-100015
10 738-04128 2 VIS AEPAULE FINISHMTD SPEC-100015
.500x2.38:3/8-16
11 741-0660A 4 BAGUE ESSIEU DE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
ROUE
12 747-04299A 1 TRINGLE DE DIRECTION«EINISH:SPEC-100015 or E-Coat
13 783-05326B-S 1 SUPPORT AVANT FINISH:LACKIERT MTD QUALITAT



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > ACCESSOIRES MOTEUR




Position Numéro de # Appellation | Appellation II
lapiéce

1 683-05460637 1 PROTECTIOND SCHWARZ
ECHAPPEMENT NOIR

2 710-04484 1 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND

3 710-04683C 4 VIS FINISH:SIEHE ZG.

4 710-0599 4 VIS A SIX PANS CREUX FINISH:MTD SPEC-101617

5 710-0642 2 VIS1/4-20:0.750 SPEC-100016 TYPE 1 910-0642

6 710-1314A 2 VIS HEX. INT. 5/16- FINISH: GM4435M CODE A
18:.75:GR8

7 712-0271 1 ECROU 1/4-20"+ DISQUE FINISH:MTR-SPEC-100016 GR5
DENTE

8 712-3005 1 ECROU AVEC FLANC:3/8- FINISHISREC-100015 912-3005
16:GR5

9 721-0208 1 JOINT ECHAP B/S MONO FINISH:B&S #272293
CYLINDRE

10 725-0157 1 COLLIER DE MATERIAL:NYLON-SCHWARZ
SERRAGE3/16X0.5X7 .4

11 726-0205 2 COLLIER DE SERRAGE FINISH:PHOS UND GELB LACKIERT
DE BOYAU

12 731-05628 1 GOUTIERE VIDANGED FINISH:SCHWARZ
HUILE

13 736-0148 1 RONDELLE FINISH:MTD SPEC-100016

15 751-0535 1 TUYAU ESSENGCE NOIR 012,7+/-5.84 | 06,35+/-0,41

16 751-10448F 1 ECHAPPEMENT FINISH:N/A

17 783-06510637 1 SUPPORT MOTEUR MODELL 31



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > CAPOT DE MOTEUR S-STYLE




Position Numeéro de #  Appellation | Appellation II
lapiéce
1 631-05393 1 PROTECTION DE T-B CLIP
2 710-04187A 12 VIS FINISH:SPEC-000087 910-04187
710-04484 2 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1

18:.750:HXIND

4 710-0751 4 VIS HEX.: 1/4- FINISH:SPEC-100015
20:.620:GR5:STD

5 710-1652 4 VIS HEX. TT:1/4- FINISH:MTD-SPEC-100016 TYPE 1
20:.625:HXINDW

6 712-0292 2 ECROU A CAGE 1/4-20 FINISH:PHOSPHATIERT & GEOLT

7 712-04064 4 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04064

8 725-0963 2 AMPOULE ELECTRIQUE  FINISH:

9 726-04029 2 CLIPS FINISE:KUNSTSTOFF SCHWARZ

10 728-04063 8 RIVET FINISH:ASTM F1941 FE/ZN 3AN

11 731-07458 1 OPTIQUE DROITE CRAFTSMAN:FINISH CLEAR

12 731-07459 1 OPTIQUE GAUCHE CRAFTSMAN:FINISH CLEAR

13 731-07711A 1 GRILLE DE CAPOT FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
GAUCHE

14 731-07712A 1 GRILLE DE CAPOT FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ
DROITE

15 731-09281 1 DESSUS DE GCAPOT FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

16 731-10940 1  CALANDRE FINISH:SIEHE ZG.

17 735-0271A 2  SILENT BROC FINISH:SCHWARZ

18 736-0463 2 RONBELLE FINISH:MTD SPEC-100015

19 738-04091A 2 VISEPAULEE FINISH:SPEC-100016

20 777X44365 1 _REFLECTEUR DROITE FINISH:

21 777X44366 1. "REFLECTEUR GAUCHE FINISH:

22 783-05417B-S - ETRIER DE CHARN.:A 783-05417B-S
GA. CAPOT

23 783-05418C-S=>1  ETRIER DE CHARN.:A 783-05418C-S
DR. CAPOT

24 783-06328A-S 1  SUPPORT SCHWARZ

25 783-06598 1 GRIL AVANT

26 783-06610637 1  SUPPORT DE FINISH:LACKIERT
CALANDRE

27 683-04619A 1 HAUBE VOLLST

30 725-1649 2 DOUILLE DE LAMPE: 174  GRAU KUNSTSTOFF

ROTATION



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > PARE-CHOCS




Position Numéro de # Appellation | Appellation Il
lapiéce
683-04236C 1
2 710-04484 2 VIS HEX. TT:5/16- FINISH:MTD SPEC-100016 TYPE 1
18:.750:HXIND
3 712-04065 2 ECROU HEXAGONAL FINISH:SPEC-100015 912-04065
4 714-04061 2 GOUPILLE FINISH:MTD SPEC-100015
5 731-04500 2 BOUCHON 500 SERIES:K 28 S:SCHWARZ
6 736-0331 2 RONDELLE CONIQUE FINISH:MTD SPEC-100016
7 738-0143 2 VIS EPAULEE FINISH:MTD SPEC 100015 (EU)



> SIEGE

INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019)




Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation Il

1 757-04109 1 SIEGE NOIR HAUT FINISH:SCHWARZ



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > CHARGEUR D'ACCUMULATEURS




Position Numéro de lapiéce # Appellation | Appellation II

1 725-04098 1 CHARGEUR DE BATTERIE *CE*



INV A145107 LB > 13AM79SG648 (2019) > MOTEUR

E3-11432A-01



Position Numeéro de # Appellation | Appellation II
lapiece

1 752B70012H5 1 B-MOTOR:B&S:500cc:4145 31Q5070012H5-VS NORM EURO V
S: PB






